

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Moju

Câmara Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023-SRP-CMM

Resultado da Homologação

0001 - Envelope saco em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho grande 31cm X 41cm, com impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo ser definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades. - Serviço - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	1.000 Unidade	3,03	3.030,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0002 - Envelope saco em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho médio 24cm X 35cm. com impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades. - GRAFICA ALVES - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	GRAFICA ALVES	1.000 Unidade	2,46	2.460,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0003 - Envelope em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho pequeno 25cm X 18cm, com impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades - Serviço - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	1.000 Unidade	2,28	2.280,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0004 - Envelope de correspondência: Tamanho 23 x 11,4 cm, na cor branca, em papel offset, com impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades. - Serviço - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	1.000 Unidade	3,95	3.950,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0005 - Etiqueta autoadesiva para visitantes, com o brasão da Câmara Municipal de Moju, campos de data e destino, policromia, tamanho: 4cm x 5cm, cartela com 03 unidades - Serviço - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	1.000 Unidade	0,50	500,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0006 - Camisa Malha Fio 30 Policromia Frente E verso. - KM MALHARIA - Valor Referência: 67,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	KM MALHARIA	200 Unidade	30,00	6.000,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0007 - Camisa Malha Poli viscose Policromia Frente e Verso - KM MALHARIA - Valor Referência: 59,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	KM MALHARIA	200 Unidade	27,00	5.400,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
-----------------------------	-------------	-------------	-------	----------	--

0008 - Camisas Polo Tamanho P M G Policromia Frente e Verso. - KM MALHARIA - Valor Referência: 80,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	KM MALHARIA	200 Unidade	42,00	8.400,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0009 - Carimbos Tamanho 5 X 2 Cm Automático. - Serviço - Valor Referência: 92,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	200 Unidade	40,00	8.000,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0010 - Cartazes de Divulgação No Formato 62 X 45 Papel Couchê 115 Fosco - Serviço - Valor Referência: 15,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	1.500 Unidade	12,00	18.000,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0011 - Cartilhas Em Policromia Com 50 Páginas Em Policromia Frente e Verso Capa No Papel Couchê 300 e Miolo No Couchê 150 Brilho. - Serviço - Valor Referência: 21,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	2.000 Unidade	14,99	29.980,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0012 - Crachás Em Pvc Com Fio Jacaré e Capa Policromia Frente e Verso Com Impressão No Fio. - GRAFICA ALVES - Valor Referência: 29,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	GRAFICA ALVES	150 Unidade	19,00	2.850,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0013 - Informativo No Papel Couchê 115 Policromia Frente e Verso Formato 8. - Serviço - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	3.000 Unidade	9,00	27.000,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0014 - Folder P Couchê 230 4x4 Cor. - Serviço - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	4.500 Unidade	2,50	11.250,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0015 - Frequência Mensal F-8 P. Ap 75gm. - Serviço - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	4.000 Unidade	3,20	12.800,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER



0016 - Banner 2x1 Cm Com Fio e Cabo Em Plástico - GRAFICA ALVES - Valor Referência: 236,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	GRAFICA ALVES	15 Unidade	130,00	1.950,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0017 - Panfleto F-8 Policromia F/verso P Couchê 230 Brilho. - Serviço - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fábio Ricardo Martins do Nascimento	Serviço	4.000 Unidade	2,50	10.000,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0018 - Placa de Identificação Em Pvc Tam.15x30cm Com Impressão. - GRAFICA ALVES - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	GRAFICA ALVES	120 Unidade	34,00	4.080,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0019 - Agenda Em Capa Dura Formato Aberto 21x32 Em Policromia Com Laminação Fosca e Verniz Localizado Miolo No Papel Ap 75. - Agenda Em Capa Dura - Valor Referência: 107,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H DE F PIRES SERVICOS EIREL	Agenda Em Capa Dura	300 Unidade	69,99	20.997,00	Homologado em 25/05/2023 13:57:11 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

Autoridade Competente

